Pozostali Akcjonariusze B 432 048 6,16% 432 048 6,16% 

Pozostali Akcjonariusze C 333 825 4,76% 333 825 4,76% 

Razem  7 010 358 100,00% 7 010 358 100,00% 

Źródło: Emitent 

Na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego, zarejestrowany kapitał zakładowy Emitenta wynosi 
701.035,80 PLN (siedemset jeden tysięcy trzydzieści pięć złotych i osiemdziesiąt groszy).  

mailto:sevenet@sevenet.pl
http://www.sevenet.pl/

III. WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE SEVENET S.A. Z KOMENTARZEM 

W niniejszym raporcie Spółka przedstawia jednostkowe dane finansowe za IV kwartał roku obrotowego